
M 86-96

MA 76-85

MB 66-75

MC 56-65

MD -oo-55

MK+MJ 97-00

Z 76-96

ZV -oo-75

ZK+ZJ 97-00

Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta

1. 10 Svoboda Jan 1979 MA cyklodres.cz 0:19:30

2. 29 Jindra Pavel 1978 MA eleven Mercedes-Benz Mitas 0:19:59 0:00:29

3. 68 Marek Ond řej 1982 MA Pomalí kluci 0:20:02 0:00:32

4. 69 Landa František 1974 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:20:39 0:01:09

5. 64 Fará ř Jan 1985 MA Mad Bike LBC 0:20:43 0:01:13

6. 73 Šámal Jan 1977 MA HKNMPSM 0:20:57 0:01:27

7. 35 Ková ř Petr 1975 MB eleven Mercedes-Benz Mitas 0:21:12 0:01:42

8. 32 Dvořák Miroslav 1987 M eleven Mercedes-Benz Mitas 0:21:26 0:01:56

9. 21 Růži čka Zbyn ěk 1991 M Paudera St. Splavy 0:21:40 0:02:10

10. 63 Málek Tomáš 1980 MA eleven Team P říchovice 0:21:44 0:02:14

11. 30 Pospíšil Martin 1974 MB CIS 0:21:47 0:02:17

12. 5 Wurz Martin 1963 MC ŠSK Lu čany 0:21:50 0:02:20

13. 22 Hradec Pavel 1988 M TJ ČKD Bedřichovka 0:21:58 0:02:28

14. 33 Kutal Petr 1988 M Dukla Liberec 0:22:06 0:02:36

15. 70 Hofmann Martin 1973 MB MOVS Smržovka 0:22:07 0:02:37

16. 46 Mikuláš Martin 1973 MB eleven Mercedes-Benz Mitas 0:22:10 0:02:40

17. 18 Šurík Josef 1978 MA agencytransport.cz 0:22:12 0:02:42

18. 58 Stadtherr Jarda 1979 MA bikeservis.eu 0:22:30 0:03:00

19. 89 Kašše Tomáš 1985 MA - 0:22:30 0:03:00

20. 23 Pšeni čka Petr 1986 X AG Lab Inox 0:22:32 0:03:02

21. 6 Podlesný Martin 1980 MA Mad Bike LBC 0:22:37 0:03:07

22. 7 Veselý Jan 1990 M Mad Bike LBC 0:22:39 0:03:09

23. 13 Spurný Milan 1961 MC CC Varnsdorf 0:22:51 0:03:21

24. 74 Kafka Ji ří 1977 MA HKNMPSM 0:22:52 0:03:22

25. 34 Šváca Patr 1970 MB Šváca Team 0:22:56 0:03:26

26. 27 Rydval Jakub 1994 M postavkolo.cz 0:23:00 0:03:30

27. 14 Tulach Lukáš 1984 MA - 0:23:13 0:03:43

28. 62 Skrbková Jana 1986 Z eleven Team P říchovice 0:23:13 0:03:43

29. 28 Hes Martin 1984 MA - 0:23:20 0:03:50

30. 88 Plašil Ji ří 1983 MA KC Pivovar Vratislavice 0:23:23 0:03:53

31. 1 Kleiner Robert 1966 MB Granfondo 0:23:26 0:03:56

32. 57 Dlab Jaroslav 1969 MB SSC Železný Brod 0:23:33 0:04:03

33. 71 Ehl Petr 1978 MA HO Skol 0:23:34 0:04:04

34. 66 Jedli čka Michal 1982 MA Silvini Madshus Team 0:23:40 0:04:10

35. 3 Zavřel Petr 1981 MA - 0:23:41 0:04:11

36. 76 Marx Jan 1983 MA Jablonec n/N 0:23:44 0:04:14

37. 12 Fabry Ji ří 1965 MC CC Varnsdorf 0:23:46 0:04:16

38. 49 Karas Martin 1965 MC Superior CykloFit High5 Team 0:23:49 0:04:19

39. 11 Zr ůst Adam 1995 M - 0:23:54 0:04:24

40. 38 Hobrlant Pavel 1980 MA Severní v ětry 0:23:57 0:04:27

41. 16 Tuž Jaroslav 1969 MB Bazén Liberec 0:24:02 0:04:32

42. 78 Homolka Dalibor 1958 MC Team Bohemie Nový Bor 0:24:03 0:04:33

43. 8 Salák Martin 1979 MA HKNMPSM 0:24:15 0:04:45

44. 24 Ihring Zden ěk 1976 MA - 0:24:34 0:05:04

45. 26 Černý Michal 1964 MC Ski klub 2009 0:24:36 0:05:06

46. 84 Pavlí ček Václav 1954 MD - 0:24:37 0:05:07

47. 87 Pavlí ček Ondřej 1980 X iceknet.cz 0:24:37 0:05:07

48. 43 Tolo čko Pavel 1964 MC Severní v ětry 0:24:40 0:05:10

49. 45 Bor ůfková Lenka 1984 Z eleven Mercedes-Benz Mitas 0:24:52 0:05:22

50. 39 Lebruška Jan 1975 MB Severní v ětry 0:24:53 0:05:23

51. 42 Tůma Radek 1976 MA Severní v ětry 0:24:55 0:05:25

52. 48 Tišer Robert 1962 MC Superior CykloFit High5 Team 0:24:55 0:05:25

53. 75 Kocumová Zuzana 1979 Z Superior CykloFit High5 Team 0:25:02 0:05:32

54. 41 Zobal Zden ěk 1983 MA Severní v ětry 0:25:07 0:05:37

55. 61 Tandler Jan 1978 X AG Lab 0:25:07 0:05:37

56. 36 Linhart Lukáš 1980 MA eleven Mercedes-Benz Mitas 0:25:08 0:05:38

57. 20 Horá ček Roman 1966 MB Superior CykloFit High5 Team 0:25:13 0:05:43

58. 15 Brendl Václav 1962 MC KC Pivovar Vratislavice 0:25:20 0:05:50

59. 40 Strnad Petr 1964 MC Severní v ětry 0:25:36 0:06:06

60. 31 Vl ček Mat ěj 1981 MA Cyklorenova Cvikov 0:25:38 0:06:08

61. 72 Krej čí Lukáš 1985 MA Ski klub Jablonec 0:25:51 0:06:21

62. 67 Bohmová Eva 1983 Z VSK Elektro 0:26:01 0:06:31

63. 55 Matoušek Michal 1962 MC BTK Eurobike Praha 0:26:04 0:06:34

64. 65 Šaník Lud ěk 1959 MC KC Pivovar Vratislavice 0:26:14 0:06:44

65. 81 Pinkas Daniel 1971 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:26:14 0:06:44

66. 54 Matoušková Michaela 1997 ZK+ZJ BTK Eurobike Praha 0:26:20 0:06:50

67. 77 Strnad Ji ří 1956 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:26:23 0:06:53

68. 82 Zápotocký Ji ří 1974 MB SKC Cyklotramp 0:26:27 0:06:57

69. 2 Dohelský Aleš 1972 MB MTB Svárov 0:26:29 0:06:59

70. 85 Vaner Jan 1983 X Gigantic Racing Team 0:26:33 0:07:03

71. 25 Hlava Josef 1977 MA Ski klub 2009 0:26:37 0:07:07

72. 51 Novotný Václav 1982 MA Silvini Madshus Team 0:26:43 0:07:13

73. 79 Ježek Ji ří 1973 MB - 0:26:43 0:07:13

74. 44 Dongres Miroslav 1983 MA Severní v ětry 0:26:53 0:07:23

75. 50 Kašpar Jan 1971 MB Superior CykloFit High5 Team 0:27:10 0:07:40

76. 86 Fríbl Zden ěk 1982 X - 0:27:22 0:07:52

77. 9 Charuza Ji ří 1969 MB Race Tour 0:27:54 0:08:24

78. 47 Špulák Ladislav 1949 MD KC Pivovar Vratislavice 0:28:31 0:09:01

79. 56 Major Ji ří 1955 MD - 0:28:36 0:09:06

80. 80 Fólová Martina 1988 Z SNS Smržovka 0:28:47 0:09:17

81. 17 Šurík Jakub 2005 MK+MJ agencytransport.cz 0:29:00 0:09:30

82. 59 Pavelka Jan 1952 MD KC Pivovar Vratislavice 0:29:11 0:09:41

83. 53 Matoušková Markéta 1996 Z BTK Eurobike Praha 0:29:13 0:09:43

84. 37 Hellmich Jonáš 2005 MK+MJ Dukla Liberec 0:29:35 0:10:05

85. 19 Čermák Ondra 2005 MK+MJ Dukla Liberec 0:31:19 0:11:49

86. 83 Opletal Radek 1984 X - 0:32:17 0:12:47

87. 60 Bien Miroslav 1947 MD KC Pivovar Vratislavice 0:32:19 0:12:49

88. 90 Fléglová Jaroslava 1984 Z Silvini Madshus Team 0:33:54 0:14:24

89. 52 Matoušková Jana 1965 ZV BTK Eurobike Praha 0:34:52 0:15:22

90. 4 Řezní ček David 2003 MK+MJ ŠSK Lu čany 0:39:12 0:19:42

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2015

VÝSLEDKY

MTB časovka na Maliník
DD.MM.2015
6 km / 370 m



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 32 Dvořák Miroslav 1987 M eleven Mercedes-Benz Mitas 0:21:26 100

2. 21 Růži čka Zbyn ěk 1991 M Paudera St. Splavy 0:21:40 0:00:14 80

3. 22 Hradec Pavel 1988 M TJ ČKD Bedřichovka 0:21:58 0:00:32 70

4. 33 Kutal Petr 1988 M Dukla Liberec 0:22:06 0:00:40 65

5. 7 Veselý Jan 1990 M Mad Bike LBC 0:22:39 0:01:13 60

6. 27 Rydval Jakub 1994 M postavkolo.cz 0:23:00 0:01:34 55

7. 11 Zr ůst Adam 1995 M - 0:23:54 0:02:28 50

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1986-1996

M
MTB časovka na Maliník

21. kv ětna 2015
6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 10 Svoboda Jan 1979 MA cyklodres.cz 0:19:30 100

2. 29 Jindra Pavel 1978 MA eleven Mercedes-Benz Mitas 0:19:59 0:00:29 80

3. 68 Marek Ond řej 1982 MA Pomalí kluci 0:20:02 0:00:32 70

4. 64 Fará ř Jan 1985 MA Mad Bike LBC 0:20:43 0:01:13 65

5. 73 Šámal Jan 1977 MA HKNMPSM 0:20:57 0:01:27 60

6. 63 Málek Tomáš 1980 MA eleven Team P říchovice 0:21:44 0:02:14 55

7. 18 Šurík Josef 1978 MA agencytransport.cz 0:22:12 0:02:42 50

8. 58 Stadtherr Jarda 1979 MA bikeservis.eu 0:22:30 0:03:00 46

9. 89 Kašše Tomáš 1985 MA - 0:22:30 0:03:00 43

10. 6 Podlesný Martin 1980 MA Mad Bike LBC 0:22:37 0:03:07 41

11. 74 Kafka Ji ří 1977 MA HKNMPSM 0:22:52 0:03:22 40

12. 14 Tulach Lukáš 1984 MA - 0:23:13 0:03:43 39

13. 28 Hes Martin 1984 MA - 0:23:20 0:03:50 38

14. 88 Plašil Ji ří 1983 MA KC Pivovar Vratislavice 0:23:23 0:03:53 37

15. 71 Ehl Petr 1978 MA HO Skol 0:23:34 0:04:04 36

16. 66 Jedli čka Michal 1982 MA Silvini Madshus Team 0:23:40 0:04:10 35

17. 3 Zav řel Petr 1981 MA - 0:23:41 0:04:11 34

18. 76 Marx Jan 1983 MA Jablonec n/N 0:23:44 0:04:14 33

19. 38 Hobrlant Pavel 1980 MA Severní v ětry 0:23:57 0:04:27 32

20. 8 Salák Martin 1979 MA HKNMPSM 0:24:15 0:04:45 31

21. 24 Ihring Zden ěk 1976 MA - 0:24:34 0:05:04 30

22. 42 Tůma Radek 1976 MA Severní v ětry 0:24:55 0:05:25 29

23. 41 Zobal Zden ěk 1983 MA Severní v ětry 0:25:07 0:05:37 28

24. 36 Linhart Lukáš 1980 MA eleven Mercedes-Benz Mitas 0:25:08 0:05:38 27

25. 31 Vl ček Mat ěj 1981 MA Cyklorenova Cvikov 0:25:38 0:06:08 26

26. 72 Krej čí Lukáš 1985 MA Ski klub Jablonec 0:25:51 0:06:21 25

27. 25 Hlava Josef 1977 MA Ski klub 2009 0:26:37 0:07:07 24

28. 51 Novotný Václav 1982 MA Silvini Madshus Team 0:26:43 0:07:13 23

29. 44 Dongres Miroslav 1983 MA Severní v ětry 0:26:53 0:07:23 22

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1976-1985MTB časovka na Maliník
21. kv ětna 2015 MA6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 69 Landa František 1974 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:20:39 100

2. 35 Ková ř Petr 1975 MB eleven Mercedes-Benz Mitas 0:21:12 0:00:33 80

3. 30 Pospíšil Martin 1974 MB CIS 0:21:47 0:01:08 70

4. 70 Hofmann Martin 1973 MB MOVS Smržovka 0:22:07 0:01:28 65

5. 46 Mikuláš Martin 1973 MB eleven Mercedes-Benz Mitas 0:22:10 0:01:31 60

6. 34 Šváca Patr 1970 MB Šváca Team 0:22:56 0:02:17 55

7. 1 Kleiner Robert 1966 MB Granfondo 0:23:26 0:02:47 50

8. 57 Dlab Jaroslav 1969 MB SSC Železný Brod 0:23:33 0:02:54 46

9. 16 Tuž Jaroslav 1969 MB Bazén Liberec 0:24:02 0:03:23 43

10. 39 Lebruška Jan 1975 MB Severní v ětry 0:24:53 0:04:14 41

11. 20 Horá ček Roman 1966 MB Superior CykloFit High5 Team 0:25:13 0:04:34 40

12. 81 Pinkas Daniel 1971 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:26:14 0:05:35 39

13. 82 Zápotocký Ji ří 1974 MB SKC Cyklotramp 0:26:27 0:05:48 38

14. 2 Dohelský Aleš 1972 MB MTB Svárov 0:26:29 0:05:50 37

15. 79 Ježek Ji ří 1973 MB - 0:26:43 0:06:04 36

16. 50 Kašpar Jan 1971 MB Superior CykloFit High5 Team 0:27:10 0:06:31 35

17. 9 Charuza Ji ří 1969 MB Race Tour 0:27:54 0:07:15 34

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1966-1975MTB časovka na Maliník
21. kv ětna 2015 MB6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 5 Wurz Martin 1963 MC ŠSK Lu čany 0:21:50 100

2. 13 Spurný Milan 1961 MC CC Varnsdorf 0:22:51 0:01:01 80

3. 12 Fabry Ji ří 1965 MC CC Varnsdorf 0:23:46 0:01:56 70

4. 49 Karas Martin 1965 MC Superior CykloFit High5 Team 0:23:49 0:01:59 65

5. 78 Homolka Dalibor 1958 MC Team Bohemie Nový Bor 0:24:03 0:02:13 60

6. 26 Černý Michal 1964 MC Ski klub 2009 0:24:36 0:02:46 55

7. 43 Tolo čko Pavel 1964 MC Severní v ětry 0:24:40 0:02:50 50

8. 48 Tišer Robert 1962 MC Superior CykloFit High5 Team 0:24:55 0:03:05 46

9. 15 Brendl Václav 1962 MC KC Pivovar Vratislavice 0:25:20 0:03:30 43

10. 40 Strnad Petr 1964 MC Severní v ětry 0:25:36 0:03:46 41

11. 55 Matoušek Michal 1962 MC BTK Eurobike Praha 0:26:04 0:04:14 40

12. 65 Šaník Lud ěk 1959 MC KC Pivovar Vratislavice 0:26:14 0:04:24 39

13. 77 Strnad Ji ří 1956 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:26:23 0:04:33 38

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1956-1965MTB časovka na Maliník
21. kv ětna 2015 MC6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 84 Pavlí ček Václav 1954 MD - 0:24:37 100

2. 47 Špulák Ladislav 1949 MD KC Pivovar Vratislavice 0:28:31 0:03:54 80

3. 56 Major Ji ří 1955 MD - 0:28:36 0:03:59 70

4. 59 Pavelka Jan 1952 MD KC Pivovar Vratislavice 0:29:11 0:04:34 65

5. 60 Bien Miroslav 1947 MD KC Pivovar Vratislavice 0:32:19 0:07:42 60

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1955MTB časovka na Maliník
21. kv ětna 2015 MD6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 17 Šurík Jakub 2005 MK+MJ agencytransport.cz 0:29:00 100

2. 37 Hellmich Jonáš 2005 MK+MJ Dukla Liberec 0:29:35 0:00:35 80

3. 19 Čermák Ondra 2005 MK+MJ Dukla Liberec 0:31:19 0:02:19 70

4. 4 Řezní ček David 2003 MK+MJ ŠSK Lu čany 0:39:12 0:10:12 65

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1997-2000MTB časovka na Maliník
21. kv ětna 2015 MK+MJ6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 62 Skrbková Jana 1986 Z eleven Team P říchovice 0:23:13 100

2. 45 Bor ůfková Lenka 1984 Z eleven Mercedes-Benz Mitas 0:24:52 0:01:39 80

3. 75 Kocumová Zuzana 1979 Z Superior CykloFit High5 Team 0:25:02 0:01:49 70

4. 67 Bohmová Eva 1983 Z VSK Elektro 0:26:01 0:02:48 65

5. 80 Fólová Martina 1988 Z SNS Smržovka 0:28:47 0:05:34 60

6. 53 Matoušková Markéta 1996 Z BTK Eurobike Praha 0:29:13 0:06:00 55

7. 90 Fléglová Jaroslava 1984 Z Silvini Madshus Team 0:33:54 0:10:41 50

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1976-1996MTB časovka na Maliník
21. kv ětna 2015 Z6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 52 Matoušková Jana 1965 ZV BTK Eurobike Praha 0:34:52 100

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1975MTB časovka na Maliník
21. kv ětna 2015 ZV6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 54 Matoušková Michaela 1997 ZK+ZJ BTK Eurobike Praha 0:26:20 100

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1997-2000MTB časovka na Maliník
21. kv ětna 2015 ZK+ZJ6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 23 Pšeni čka Petr 1986 X AG Lab Inox 0:22:32 100

2. 87 Pavlí ček Ondřej 1980 X iceknet.cz 0:24:37 0:02:05 80

3. 61 Tandler Jan 1978 X AG Lab 0:25:07 0:02:35 70

4. 85 Vaner Jan 1983 X Gigantic Racing Team 0:26:33 0:04:01 65

5. 86 Fríbl Zden ěk 1982 X - 0:27:22 0:04:50 60

6. 83 Opletal Radek 1984 X - 0:32:17 0:09:45 55

MUTANTI 
(SingleSpeed, 

FixedGear, 
Enduro, kostýmy 

atd.)

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2015

VÝSLEDKY

MTB časovka na Maliník
21. kv ětna 2015

6 km / 370 m


